贰生△捏-拴立⒓ⅢⅢLL鳌_小 写:_2788002-五

送货地点:|咀上区疾.蟊工立芷趾生心

联系人:_空宝昱

取系统 /sPElO00PLus 器股份右限公吕l

第二条 合同总价款

甲方支付总价款 (人 民币大写) 贰佰柒拾捌万捌仟元整 ,接受乙方对上述货物

的供货和伴随服务,包括乙方提供货物、包装、运输、货物的保险和储存、检测、验收、

安装调试、保修服务、培训、资料及提供的伴随服务等所有成本、费用及税费,甲方无需

再向乙方支付其他任何费用。详见附件:技术参数及配置。

第三条 付款

1,此次采购项目全额 2788000元 (大写:贰佰柒拾捌万捌仟元整元整)为按本年财政

批复预算情况,截止2o25年 12月 31日 前,甲方向乙方支付货款1478000元 (壹佰肆拾柒万捌

仟元整)。 剩余尾款于2026年 12月 31日 前结清。

除以上支付条款以外,甲 乙双方还应遵守:合同款项的具体支付时间由双方另行商定 ,

每次实际付款前,乙方还需满足以下条件,否则甲方有权不予付款,且不承担任何责任 :

(1)乙 方向甲方提供工作量确认单,甲 方对乙方的工作量进行审核,双方共同签字确认交

付日期;(2)如需财政资金拨付的,待财政资金到位且甲方履行完毕资金拨付审批程序后 ,